
Mjøndalen IF skigruppa

Renn Rundstykker

Funksjon: Navn: Mobil: Epostadresse søndag Møtetid Kakebaking

Ledelse/jury: 2 3

Rennleder Haug Olaf 92626507 olaf@peri.no 1 1 0900

Løypesjef Iversen Trond 93292871 trond@trimtex.no 1 1 0900

Teknisk delegert Bendiktsen Bjørn 90921114 1 0900

Arena: 5 6

Arenasjef van der Spruyt Michel 91596735 Michel.van.der.Spruyt@handicare.no 1 1 0900 Rundstykker

Arena/rigging Haug Olaf 92626507 olaf@peri.no 1 1 0900

Arena/rigging Aasen Tom Christian 90734114 tcaasen@hotmail.com 1 1 0900

Rigging Haug Jørn André 92848387 jrn.andre.haug@ebnett.no 1 1 0900

Rigging Bergene Tom 98064647 marianne.halstenrud@hotmail.com 1 1 0900

Sanitet Hval Jon Christian 92081080 jon-christian.hval@ebnett.no 1 1000

Rennkontor 0 3

Sjef Rennkontor Svendsen Bjørn 41296448 bjorn.svendsen@bfk.no 1 0900

Funksjonær rennkontor Haug Ellen 41469309 olaf@peri.no 1 0900 Kake
Funksjonær rennkontor Nordahl Trude 47317690 tn@regnskapsbyraet.no 1 0900

Løyper 3 8

Løypesjef Iversen Trond 93292871 trond_i@hotmail.com 1 1 0900 Kake

Løypevakt Myrvold Arne 95842859 arnemyrv@hotmail.com 1 1 0900

Løypevakt Haug Thorleif 90205390 Thorleif.Haug@eltera.no 1 1 0900 Rundstykker

Løypevakt Bergland Herr bjbergla@online.no 1 0900

Løypevakt Torvet Pål Gunnar 91194119 hege.torvet@ebnett.no 1 0900 Rundstykker

Løypevakt Rusten Jakob 47475449 jaru@mfa.no 1 0900 Kake

Løypevakt Engedal Frode kenged@lvdr.no 1 0900 Kake

Løypevakt/ fotograf Holm Øivind 91339130 oivind.holm@eneas.no 1 1000 Rundstykker

Tidtaking og resultatservice 3 8

Tidtakersjef Rørhuus-Øie Eivind 45031373 eivind.rorhuus.oie@ebnett.no 1 1 0930

Ass tidtakersjef Gundersen Frode 95122127 frode.gundersen@outlook.com 1 1 0930

Tidtaker Lae Tore 93233534 tore.lae@gk.no 1 0930 Rundstykker

Tidtaker Engedal Kjersti kenged@lvdr.no 1 0930

Speaker Iversen Trond 93292871 trond_i@hotmail.com 1 1 0900

Tidtaker ute Magnusson Henrik 99392189 hm@eos-utvalget.no 1 1000

Tidtaker ute Bekkestad Evelyn 91818305 bjorn.erik.karlsen@ebnett.no 1 1000

Tidtaker ute Larsen Ann Kristin 41360375 jon-christian.hval@ebnett.no 1 1000

Premieutdeling 0 2

Sjef Premieutdeling Karlsen Bjørn Erik 91818305 bjorn.erik.karlsen@ebnett.no 1 1030

Premieutdeling Olsen Aud Helen 91560868 ahonerudolsen@gmail.com 1 1030

Start 1 3

Starter van der Spruyt Michel 91596735 Michel.van.der.Spruyt@handicare.no 1 1 1000

Startordner Mihle Per 90194472 per@siteman.no 1 1000 Kake

Startordner Hofstad Thomas 91751399 thomas.hofstad@skatteetaten.no 1 1000

Drikke 0 2

Drikke v/mål Mile Fru 1 1030

Drikke v/mål Fredriksen Mette 90632709 ove.kollerud.fredriksen@ebnett.no 1 1030 Kake

Nummerinntagere 0 3

Nummerinntager Wilthil Andreas 93253207 andreas.wilthil@gmail.com 1 1030

Nummerinntager Bergland Bjørg bjbergla@online.no 1 1030

Nummerinntager Hofstad Caroline 91751399 caro-st@online.no 1 1030

Parkering og programsalg 0 6

Sjef Parkering og programsalg Aasen Tom Christian 90734114 tom.christian@hotmail.no 1 0900

Programsalg/Parkering Haug Jørn André 92848387 jrn.andre.haug@ebnett.no 1 0900

Programsalg/Parkering Bergene Tom 98064647 marianne.halstenrud@hotmail.com 1 0900 Rundstykker

Programsalg/Parkering Karlsen Anita 46965273 anitak73@live.com 1 0900

Programsalg/Parkering Fredriksen Ove Kollerud 90632709 ove.kollerud.fredriksen@ebnett.no 1 0900

Programsalg/Parkering Nicolaisen Bent 98443991 bent.niko@gmail.com 1 0900

Kafeteria 0 8

Sjef Kafeteria Aasen Tom Christian 90734114 tom.christian@hotmail.no 1 0900

Kafeteria Bodahl Vibeke 95984530 geir.henry.bodahl@ebnett.no 1 0930 Rundstykker

Kafeteria van der Spruyt Miranda 91596735 Michel.van.der.Spruyt@handicare.no 1 1000

Kafeteria Dzhambazova Fru 40592744 ani_1980@abv.bg 1 1000

Kafeteria Kjelsrud Bente 90947721 bente.kjelsrud@bfk.no 1 1000

Kafeteria Schwenke Gitte 92295305 andreas.wilthil@gmail.com 1 1000

Kafeteria Aasen Ingvild 90734115 ingvild-segelvik.aasen@telenor.com 1 1000

Kafeteria/"Funksjonærpleie" Gundersen Toril 95122127 frode.gundersen@outlook.com 1 1000

Kafeteria/"Funksjonærpleie" Rustand Elin 92804142 elin.rustand@ebnett.no 1 1000

"Omsorg" egne løpere 0 7

"Omsorg"/oppvarming Torvet Hege 90063565 hege.torvet@ebnett.no 1 1000

"Omsorg"/oppvarming Iversen Ellen 91743218 sve-i@online.no 1 1000

"Omsorg"/oppvarming Næss Iversen Marianne 95738433 marianne.i@nbbo.no 1 1030

"Omsorg"/oppvarming Bergh Bente 48125975 bente3050@gmail.com 1 1030

Skismører MIF Bodahl Geir 41253240 geir.henry.bodahl@ebnett.no 1 0930

Skismører MIF Olsen Geir 92097919 geolsen@online.no 1 0930

Skismører MIF 1 0930

Sum funksjonærer: 59

Forbered

else
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